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سینما و تلویزیون ۶

 مصطفی قاسمیان  

تلویزیون

پنج شنبه 2۶   فروردین   1400
2 رمضان 1442.شماره  20۶3۶

برنامه  در  امیرجلالی  مــریــم 
»شب آهنگی« به عنوان مهمان 
حضور داشته و به زودی با این 
برنامه در پلتفرم فیلم نت حضور 
خواهد داشت. »شب آهنگی« 
با اجرای حامد آهنگی، سه شنبه ها ساعت 20 

منتشر می شود.

انتشار  ــا  ب ضابطیان  منصور 
ویدئویی از زمان آغاز برنامه »رادیو 
هفت« در سال جدید خبر داده و 
ضمن عذرخواهی بابت تاخیر در 
اعلام این خبر، گفته است که این 

برنامه اول تیر، دوباره پخش خواهد شد.

پارسا پیروزفر فیلم کلاسیک 
»پرواز بر فراز آشیانه فاخته« به 
کارگردانی میلوش فورمن را 
ویژه مخاطبان نابینا توضیح دار 
کرده است. این نسخه از فیلم 

به زودی از طریق سایت سوینا قابل دسترس 
خواهد بود.

برنامه  در  امشب  بازغی  پژمان 
حضور  »هــمــرفــیــق«  اینترنتی 
خواهد داشت و با شهاب حسینی 
ــرد. ایــن  ــ ــو خــواهــد ک ــت وگ ــف گ
نوزدهمین قسمت برنامه است 

که ساعت 21، از طریق پلتفرم نماوا منتشر می شود.

چهره ها و خبر ها

ــاران کـــوثـــری بـــه بــیــمــاری  ــ بـ
کووید-19 مبتلا شده است. 
ایــن بازیگر روزهــای گذشته، 
مشغول بازی در سریال نمایش 
خــانــگــی »مــلــکــه گـــدایـــان« به 
کارگردانی حسین سهیلی زاده بوده که اکنون 

در حال انتشار است.

حــامــد بــهــداد در اولــیــن تجربه 
همکاری خود با اکتای براهنی، در 
فیلم »پیر پسر« ایفای نقش خواهد 
کرد. این فیلم پس از »پل خواب«، 
دومین ساخته براهنی اســت و 

بابک حمیدیان تهیه کنندگی آن را برعهده دارد.
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تکذیب توقف تولید »خندوانه«

خبر توقف ضبط برنامه »خندوانه« تکذیب شد.
به گــزارش باشگاه خبرنگاران جــوان، دیــروز 
اخباری مبنی بر توقف ضبط برنامه »خندوانه« به 
دلیل شرایط کرونایی در برخی رسانه ها منتشر 
شد. در خبر ها آمده بود که قرار است، این هفته 
تکرار برخی برنامه های خندوانه روی آنتن شبکه 
نسیم برود. سیدعلی احمدی تهیه  کننده برنامه 
»خندوانه« درباره این موضوع گفت: »این خبر 
واقعیت نــدارد؛ ما شب گذشته تا سحر مشغول 
ضبط برنامه این هفته خندوانه بودیم. ضبط 
»خندوانه« با قوت و البته با حذف تماشاچی و 
کم کردن عوامل پشت صحنه ادامه دارد.« وی 
ادامه داد: »تنها اتفاقی که افتاده این است که 
ضبط »خنداننده شو« را به دلیل محدودیت های 

اخیر به تعویق انداختیم.«
احمدی خاطرنشان کرد: »ضبط »خنداننده شو« 
نیاز جدی به حضور تماشاچی دارد. از طرفی به  
دلیل حضور شرکت کنندگان »خنداننده شو« که 
بسیاری  از آن ها از شهر های دیگر کشور عزیزمان 
می آیند، ضبط این بخش را به بعد از فراهم شدن 

شرایط عادی کرونا موکول خواهیم کرد.«

 »دیدن این فیلم جرم است«
به نمایش خانگی رسید

»دیدن این فیلم جرم است« پس از ثبت فروش 
3.5 میلیارد تومانی از امروز چهارشنبه در شبکه 

نمایش خانگی منتشر  شد.
به گزارش مهر، فیلم سینمایی »دیدن این فیلم 
جرم اســت« به کارگردانی رضا زهتابچیان از 
دیروز چهارشنبه 25 فروردین در شبکه نمایش 
خانگی عرضه شد. این فیلم پس از دو ماه اکران 
محدود در سینماها در شرایط کرونا و سپس 
یک ماه نمایش آنلاین در پلتفرم های اینترنتی 
توانست در مجموع به فروش 3.5 میلیارد تومانی 
دست یابد و ضمن جذب 90 هزار مخاطب در 
سینما و ۷0 هزار مخاطب در نمایش آنلاین، 
به یکی از فیلم های پرفروش در دوران کرونا 

تبدیل شود.
فیلم سینمایی »دیــدن این فیلم جرم است« با 
حسین  کیانی،  لیندا  آقایی،  امیر  هنرنمایی 
پــاک نیت و  پاکدل، حمیدرضا پگاه، محمود 
مهدی زمین پرداز و... محصول حوزه هنری و 
دومین فیلم تولیدشده در باشگاه فیلم سوره 

است.

امــســال هــم شبکه های مختلف سیما بــرای 
سحرگاهان ماه مبارک رمضان، برنامه های 
مختلفی روی آنتن برده اند که تلاش می کنند 
حال وهوای معنوی بیشتری به لحظات پیش از 

اذان صبح مخاطبان تلویزیون ببخشند.

روال تکراری شبکه یک	 
شبکه یک سال های متوالی است که »ماه خدا« 
را با اجرای حسن سلطانی روی آنتن می فرستد. 
این برنامه که طولانی ترین ویژه برنامه سحر است 
و بیشتر از 2 ساعت به طول می انجامد، یک شب 
زودتر از دیگر ویژه برنامه ها آغاز شد. کارشناس 
ثابت برنامه، حجت الاسلام دکتر ناصر رفیعی 
است و سلطانی در بخشی از برنامه، هر شب 
با یک مناجات خوان گفت وگو می کند. عیب 
برنامه، مونولوگ های طولانی و ملال آور حسن 

سلطانی است که برخلاف مونولوگ های فرزاد 
جمشیدی، جذابیت لازم را ندارد. در واقع شبکه 
یک از زمانی که جمشیدی را کنار گذاشت، دیگر 

در سحرگاه رمضان، روی خوش ندید.

ارتباط شبکه دو با کربلا	 
شبکه دو سیما امسال »بــه افــق بهشت« را با 
اجــرای سیدکمال هاشم زاده روی آنتن برده 
است. این برنامه در ارتباطی مستقیم از کربلای 
معلی و بین الحرمین روی آنتن مـــی رود که 
معنویت لحظات سحر را دوچندان می کند. 
»به افق بهشت« حدود 90 دقیقه روی آنتن و 
خوش ریتم تر از »ماه خدا«ی شبکه یک است. 
ــان مــداح  ــدادی آیتم هایی بــا حضور سعید ح
سرشناس و داوود نماینده دوبلور پرسابقه، از 
جذابیت های این برنامه است. »به افق بهشت« 
در برنامه نخست، آیتمی در تجلیل از مدافعان 
ــرار اســت تا پایان ماه  سلامت پخش کــرد و ق
رمضان، در بخشی با عنوان »اندکی صبر«، 
صــدای مناجات کــادر درمــان را که در شرایط 

سخت کرونا خدمت می کنند، پخش کند. این 
برنامه که از حضور چهره های آشنایی بهره 
می برد، همچنین هر شب سخنان شیخ حسین 
انصاریان را در یک بخش حدودا 15 دقیقه ای 

روی آنتن می برد.

آغاز شبکه سه با حاج حسین یکتا	 
ــرای رمضان 1400، یک  شبکه سه سیما ب
بــار دیگر برنامه »مــاه مــن« را که ســال گذشته 
درخشید، روی آنتن بــرده اســت. امسال هم 
نجم الدین شریعتی مجری این برنامه است. 
»مــاه مــن« همچنین از حضور حجت الاسلام 
حامد کاشانی که ســال گذشته، پدیده ماه 
مبارک رمضان بود، بهره می برد. او قرار است 
20 شب از فضایل، محبوبیت و دغدغه های 
امیرالمؤمنین)ع( روایت کند. این بخش سال 
گذشته با استقبال فراوانی مواجه شد. قسمت 
اول »ماه من« همچنین با یادی از سردار شهید 
ــاز شــد. در ایــن برنامه همچنین  سلیمانی آغ
حاج حسین یکتا قرار است در 10 شب متوالی، 

فراز به فراز دعای ابوحمزه ثمالی را با نگاهی به 
سیره شهدا روایت و به نوعی تفسیر کند که تجربه 

تازه و جالب توجهی است.

پخش سخنان امام موسی صدر در شبکه 	 
چهار

ساعد باقری شاعر و مجری باسابقه سیما نیز که 
سال ها از تلویزیون دور بود، برای دومین سال 
متوالی اجــرای ویــژه  برنامه سحر شبکه چهار 
را بر عهده دارد.  »سحوری« که در حدود یک 
ساعت و 15 دقیقه روی آنتن می رود، برخلاف 
رقبایش تولیدی است و زنده پخش نمی شود. 
این برنامه، تم ادبی دارد و در شب نخست، حاوی 
روایت گزیده ای از »بشر و ملیخا« بود که باقری 
از »هفت پیکر« نظامی گنجوی خواند. علیرضا 
زحمتکش مناجات خوانی این برنامه را بر عهده 
دارد. »سحوری« اگرچه از حضور کارشناس 
دینی بهره نبرده است، اما به ظاهر هر شب صوت 
کوتاهی از امام موسی صدر دارد که اتفاق جالب 

توجهی است.

روایت آقاخانی از سختی کار با حرفه ای ها
طی نشستی با حضور محمدمهدی دادمان رئیس 
حوزه هنری سازمان تبلیغات اسلامی از سعید 
آقاخانی، مهدی فرجی و امیر وفایی عوامل سریال 

»نون . خ 3« تقدیر به عمل آمد.
به گــزارش مهر، نشست تقدیر از عوامل سریال 
»نون خ 3« روز دوشنبه 23 فروردین با حضور 
محمدمهدی دادمان رئیس حوزه هنری سازمان 
تبلیغات اسلامی، حمیدرضا جعفریان معاون 
سینمایی حوزه هنری و عوامل این سریال در سالن 

کنفرانس حوزه هنری برگزار شد.
ــون. خ«  مهدی فرجی تهیه کننده ســریــال »نـ
درخصوص بازخوردهای این سریال اظهار کرد: 
»در مدت اخیر از شهرستان های مختلف با ما 
تماس گرفته می شد تا سریال های بعدی را درباره 
آن اقوام بسازیم و این نشان دهنده آن است که 
اگر به یک قومیت درست پرداخته شود، استقبال 

مردم قابل توجه خواهد بود.«
در ادامه نشست، سعید آقاخانی کارگردان سریال 

»نون خ« بیان کرد: »طرح اولیه این سریال، قصه ای 
در دل تهران بود، اما من پیشنهاد دادم حتماً قصه 
را درون یک قومیت و خارج تهران ببریم. براساس 
ظرفیت ها و شناختم  درباره قومیت کُرد فیلم نامه 
را بر این اساس طراحی کردیم. هر چند روز اول 
که می خواستیم پروژه را آغاز کنیم، می دانستیم 
هزینه این تصمیم بالاست و عملًا برای ما آورده 
مالی نخواهد داشت، اما آقای فرجی موافقت کرد 
و شروع به ساخت کردیم.« وی افزود: »تصمیم ما 

استفاده از نیروی انسانی شهرستان و بازیگران 
بومی بود. نیروهای انسانی داخل شهرستان ها 
بسیار خوب و قوی هستند و فقط به سرمایه گذار 
متخصص و کاربلد احتیاج دارنــد تا به درستی 
هدایت شوند و به آن ها اعتماد شود. واقعیت این 
است که در سینما و تلویزیون کار کردن با افراد 
حرفه ای گاهی ناامیدکننده است چرا که همواره 
بحث پول و حاشیه مطرح است، اما تازه کارها از این 

حیث بسیار با پشتکار و خالص هستند.«
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